Nr. Broby Agility Forenings Nose Work
prove

- mandag den 6. juni 2022

Tusind tak for jeres deltagelse i prgven.
Kaempe tak til hjeelperne og dommer:
Lise

Gitte

Cita

Ragna

Domini

En kaempe stor tak til vores sponsorer & til
Charlotte for at skaffe praemierne

Hundesalon CH-Design, ved Charlotte Hansen

anisVitae.dk
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby

Navn Hund
Helle Madsen Keela
Sanne Weinreich

Christensen Sally
Helle Bang Christiansen Saga
Lotte Solgaard Christensen | Mason
Lene Weidemann Bruhn Kanja
Dorthe Plougmand Rocket
Trine Lundahl Lucca
Marianne Grejsen Poulsen | Andrea
Else Holdt Rex
Dorthe Watson
Heidi Rasmussen Rotten
Birgit Kryger Louis
Lene Kaufmann Luca
Charlotte Hansen Zira
Vibeke Holmershgj Xenon
Merete Laika
Anette Bay Max
Tove Johanne Pedersen Marja
Annette Skov Jgrgensen My
Diana Fjeldstad Gambler
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Tid
00:04,88

00:10,66
00:12,03
00:12,93
00:13,47
00:14,94
00:15,22
00:23,37
00:28,53
00:29,06
00:32,09
00:38,50
00:38,56
00:41,50
00:37,25
01:30,00
01:30,00
01:30,00
01:30,00
01:30,00

Plac.

NAF



NAF - 6.6.22 - Nr. Broby NW1 Indesgg

Navn Hund Point | Fejl Tid Plac.
Else Holdt Rex 25 0 00:20,28 1
Lene Kaufmann Luca 25 0 00:30,41 2
Lotte Solgaard Christensen Mason 25 0 00:35,44 3
Dorthe Plougmand Rocket 25 0 00:38,66
Anette Bay Max 25 0 00:38,72
Vibeke Holmershgj Xenon 25 0 00:41,69

Trine Lundahl Lucca 25 0 00:46,37

Helle Madsen Keela 25 0 01:00,94
Annette Skov Jgrgensen My 25 0 01:04,53
Merete Laika 25 0 01:13,68

Lene Weidemann Bruhn Kanja 25 0  01:23,25
Charlotte Hansen Zira 25 0 01:41,97

Heidi Rasmussen Rotten 25 0 01:42,00

Diana Fjeldstad Gambler 25 1 01:09,78

Birgit Kryger Louis 0 2 03:00,00

Sanne Weinreich Christensen Sally 0 2 03:00,00

Tove Johanne Pedersen Marja 0 2 03:00,00
Dorthe Watson 0 2 03:00,00

Helle Bang Christiansen Saga 0 2 03:00,00
Marianne Grejsen Poulsen Andrea 0 3 03:00,00

NAF Side 6 af 14



NAF - 6.6.22 - Nr. Broby
Navn Hund
Anette Bay Max
Helle Bang Christiansen Saga
Tove Johanne Pedersen Marja
Helle Madsen Keela
Annette Skov Jgrgensen My
Dorthe Plougmand Rocket
Birgit Kryger Louis
Lene Kaufmann Luca
Else Holdt Rex
Heidi Rasmussen Rotten
Trine Lundahl Lucca
Vibeke Holmershgj Xenon
Lene Weidemann Bruhn Kanja
Diana Fjeldstad Gambler
Charlotte Hansen Zira
Sanne Weinreich
Christensen Sally
Marianne Grejsen Poulsen |Andrea
Dorthe Watson
Lotte Solgaard Christensen | Mason
Merete Laika
Side 7 af 14
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Tid
00:15,94
00:19,21
00:23,62
00:29,07
00:32,53
00:36,84
00:39,50
00:42,19
00:57,13
01:01,03
01:01,06
01:12,04
01:13,37
01:21,00
01:39,31

00:45,78
00:47,32
00:48,28
03:00,00
03:00,00

Plac.
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby NW1 Koretgj

Navn Hund Point | Fejl Tid Plac.
Helle Bang Christiansen Saga 25| 0 00:04,28| 1
Vibeke Holmershgj Xenon 25| 0 00:06,16| 2
Lene Weidemann Bruhn Kanja 25 0 00:11,19, 3
Helle Madsen Keela 25 0| 00:13,53
Tove Johanne Pedersen Marja 25| 0 00:14,37
Marianne Grejsen Poulsen |Andrea 25 0 00:14,94
Sanne Weinreich

Christensen Sally 25| 0 00:15,40
Heidi Rasmussen Rotten 25 0 00:17,13
Birgit Kryger Louis 25, 0 00:20,47
Lene Kaufmann Luca 25 0 00:22,28
Annette Skov Jgrgensen My 25 0 00:22,59
Dorthe Plougmand Rocket 25 0 00:22,90
Trine Lundahl Lucca 25| 0 00:23,69
Else Holdt Rex 25 0 00:24,82
Dorthe Watson 25 0 00:26,41
Lotte Solgaard Christensen | Mason 25 0 00:49,91
Diana Fjeldstad Gambler 25 0 01:10,60
Charlotte Hansen Zira 25 0 01:26,81
Anette Bay Max 25 2 00:19,90
Merete Laika 25 3| 01:30,00
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby NwW1 Samlet resultat

Navn NAVN Point | Fejl Tid Plac. | Preemie
Helle Madsen Keela 100 0| 01:48,42 1
Dorthe Plougmand Rocket 100 0| 01:53,34| 2 1
Else Holdt Rex 100 0| 02:10,76| 3 1
Lene Kaufmann Luca 100 0 02:13,44| 4 1
Trine Lundahl Lucca 100 0| 02:26,34| 5 1
Lene Weidemann Bruhn Kanja 100 0| 03:01,28| 6 |[1(GULD)
Heidi Rasmussen Rotten 100 0| 03:32,25| 7 1
Charlotte Hansen Zira 100 0| 05:29,59| 8 1
Vibeke Holmershgj Xenon 100 1, 02:37,14| 9 1
Lotte Solgaard Christensen Mason 75 0| 04:38,28| 10 2
Annette Skov Jgrgensen My 75 2| 03:29,65| 11 2
Helle Bang Christiansen Saga 75 2| 03:35,52| 12 2
Birgit Kryger Louis 75 2| 04:38,47| 13 2
Sanne Weinreich Christensen |Sally 75 3| 04:11,84| 14 2
Dorthe Watson 75 3| 04:43,75| 15 2
Diana Fjeldstad Gambler 75 3| 05:11,38| 16 2
Anette Bay Max 75 4| 02:44,56| 17 2
Marianne Grejsen Poulsen Andrea 75 4| 04:25,63| 18 2
Tove Johanne Pedersen Marja 50 4| 05:07,99| 19 3
Merete Laika 50 8| 07:13,68| 20 3

Side 9 af 14




NAF - 6.6.22 - Nr. Broby

Navn Hund
Bodil Mille
Carina Zane
Jette Friis Jgrgensen Nino
Johanna Allanach Solo
Lotte Luca
Mette Jeppesen Sgren
Sashia Henwen
Tina Frglich Svante
Egon Aaberg Buster
Janne lwers Rosa
Helle Kristensen Flora
Bente Braendshgj Copper
Dorthe Morgan
Anja Nielsen Tina
Heidi Freja
Mette Kristensen Frida
Tina Lander Sgrensen Chessie
Dorthe Mgl Henriksen Charlie
Ida Madsen Inka

NAF

NW2  Beholdersgg
Point Fejl Tid
25 0 00:19,54
25 0 00:26,31
25 0 00:26,37
25 0 00:34,27
25 0 00:42,00
25 0 00:46,59
25 0 00:55,09
25 0 01:01,94
25 0 01:03,56
25 0 01:27,88
25 1 00:27,16
25 1 01:06,68
25 1 01:09,93
25 2 00:32,81
10 0 01:30,00
10 1 00:29,50
10 2 01:30,00
10 3 01:30,00
0 3 01:30,00

Plac.
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby

Navn Hund
Lotte Luca
Helle Kristensen Flora
Bente Braendshgj Copper
Anja Nielsen Tina
Tina Lander Sgrensen Chessie
Jette Friis Jgrgensen Nino
Johanna Allanach Solo
Bodil Mille
Dorthe Morgan
Mette Jeppesen Sgren
Tina Frglich Svante
Mette Kristensen Frida
Sashia Henwen
Carina Zane
Egon Aaberg Buster
Ida Madsen Inka
Janne lwers Rosa
Heidi Freja
Dorthe Mgl Henriksen | Charlie
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Tid
01:06,04
02:14,31
03:18,37
03:40,22
04:23,03
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00
04:30,00

Plac.
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby

Navn Hund
Helle Kristensen Flora
Egon Aaberg Buster
Dorthe Mgl Henriksen Charlie
Mette Jeppesen Sgren
Bente Braendshgj Copper
Anja Nielsen Tina
Tina Lander Sgrensen Chessie
Janne lwers Rosa
Tina Frglich Svante
Bodil Mille
Sashia Henwen
Johanna Allanach Solo
Dorthe Morgan
Ida Madsen Inka
Carina Zane
Heidi Freja
Mette Kristensen Frida
Lotte Luca
Jette Friis Jgrgensen Nino
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Tid
00:54,16
01:33,78
01:33,94
01:52,84
01:53,50
02:05,81
02:41,47
02:42,85
02:49,16
01:11,91
01:19,94
01:44,28
02:21,62
02:30,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00

Plac.
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby NW2 Koretgj

Navn Hund Point Fejl Tid Plac.
Mette Jeppesen Sgren 25| 0] 00:32,06| 1
Dorthe Morgan 25| 0| 00:44,07| 2
Tina Lander Sgrensen Chessie 25 0| 00:48,06| 3
Johanna Allanach Solo 25, 0 00:55,71
Carina Zane 25 0 01:00,46
Jette Friis Jgrgensen Nino 25 0 01:03,28
Lotte Luca 25, 0 01:07,56
Dorthe Mgl Henriksen Charlie 25 0 01:16,78
Heidi Freja 25 0 01:57,34
Janne lwers Rosa 25, 0 02:00,00
Bente Braendshgj Copper 25, 1 00:44,10
Bodil Mille 25 2| 00:21,69
Tina Frglich Svante 25 2 01:15,47
Sashia Henwen 25 3| 00:31,50
Helle Kristensen Flora 25| 3 00:53,13
Mette Kristensen Frida 12,5 1/ 01:00,37
Anja Nielsen Tina 12,5 2| 02:00,00
Egon Aaberg Buster 12,5/ 2| 02:00,00

Ida Madsen Inka 12,5 3| 02:00,00
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NAF - 6.6.22 - Nr. Broby NwW2 Samlet resultat

Navn NAVN Point | Fejl Tid Plac. [ Preemie
Bente Braendshgj Copper 100 2| 07:02,65| 1 1
Helle Kristensen Flora 100| 4| 04:28,76| 2 2
Anja Nielsen Tina 87,5 5] 08:18,84| 3 2
Mette Jeppesen Sgren 80| 0| 07:41,49| 4 2
Johanna Allanach Solo 80| 1| 07:44,26| 5 2
Lotte Luca 80| 2| 05:5560| 6 2
Dorthe Morgan 80| 2| 08:45,62| 7 2
Bodil Mille 80| 3| 06:23,14| 8 2
Tina Freglich Svante 80| 4| 09:36,57| 9 2
Sashia Henwen 80 6| 07:16,53| 10 2
Janne lwers Rosa 75 2| 10:40,73| 11 2
Carina Zane 75| 4| 08:56,77| 12 2
Egon Aaberg Buster 67,5/ 5| 09:07,34| 13 3
Tina Lander Sgrensen Chessie 65| 2| 09:22,56| 14 3
Jette Friis Jgrgensen Nino 60| 3| 08:59,65| 15 3
Dorthe Mgl Henriksen Charlie 60| 6| 08:50,72| 16 3
Ida Madsen Inka 42,5| 10| 10:30,00| 17

Heidi Freja 40, 2| 10:57,34| 18

Mette Kristensen Frida 32,5 5| 08:59,87| 19
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